Wettkampf Nr. 10

Di6zesanmeisterschaft 2005 des Didzesanverbandes Kdln im BHDS e.V.

Olympisch Match

Platz
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Name

Osten
Blischke
Hemmersbach
Schumacher
Héhnerbach
Klein
Gartner
StraBer
Lohmdller
Noss
Héaseling
Rappenhdner
Breidenbach
Pitscher
Habbig
Morsch
Weynans
Ké&mmerling
Mdiller
Werner
Heinen
Pachnike
Metz
Kempken
Werner
Freigang
Bock
Kindgen
Honerbach
Freischheim
Neuschéfer
Metz
Zimmermann
Schmeiser
Renn
Jansen

Ort: St Kun. Gymnich

Datum:07.05.2005

Klasse: Altersklasse

Vorname

Walter
Werner

Ralf

Andrej
Guido
Werner
Reinhold
Franz

Ferdi

Peter

Heinz

Hans
Siegfried
Wilfried
Herbert
Hubert
Werner
Michael
Karl Heinz
Heinz-Dieter
Reiner
Dorothea
Ingrid

Willi
Wilfried
Claus-Dieter
Hans-Hermann
Heinz
Walter
Kéathe

Erich

Ernst Dieter
Norbert
Helmut
Winfried
Heinz

51 -60

98
100
96
97
98
98
95
96
96
98
98
95
98
97
98
98
96
97
94
97
93
94
95
94
98
95
94
94
96
95
93
97
93
94
84
95

Ende aktualisierte Liste

Teiler

869
996

10:25 Uhr

Ringzahl

591
590
585
582
581
581
581
580
580
579
578
578
577
577
576
576
576
575
574
572
572
571
570
570
569
568
568
568
567
567
566
564
563
562
555
550

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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