Diözesanmeisterschaft 2005 des Diözesanverbandes Köln im BHDS e.V.

Wettkampf Nr. 10 Ort: St Kun. Gymnich Olympisch Match Kla		n. Gymnich	ch Datum: 07.05.2005		10:25 Uhr
		Klasse: Altersk	Klasse: Altersklasse		
Platz	Name	Vorname	51 - 60	Teiler	Ringzahl
1	Osten	Walter	98		591
2	Blischke	Werner	100		590
3	Hemmersbach	Ralf	96		585
4	Schumacher	Andrej	97		582
5	Höhnerbach	Guido	98	869	581
6	Klein	Werner	98	996	581
7	Gärtner	Reinhold	95		581
8	Straßer	Franz	96		580
9	Lohmüller	Ferdi	96		580
10	Noss	Peter	98		579
11	Häseling	Heinz	98		578
12	Rappenhöner	Hans	95		578
13	Breidenbach	Siegfried	98		577
14	Pitscher	Wilfried	97		577
15	Habbig	Herbert	98		576
16	Mörsch	Hubert	98		576
17	Weynans	Werner	96		576
18	Kämmerling	Michael	97		575
19	Müller	Karl Heinz	94		574
20	Werner	Heinz-Dieter	97		572
21	Heinen	Reiner	93		572
22	Pachnike	Dorothea	94		571
23	Metz	Ingrid	95		570
24	Kempken	Willi	94		570
25	Werner	Wilfried	98		569
26	Freigang	Claus-Dieter	95		568
27	Bock	Hans-Hermann	94		568
28	Kündgen	Heinz	94		568
29	Honerbach	Walter	96		567
30	Freischheim	Käthe	95		567
31	Neuschäfer	Erich	93		566
32	Metz	Ernst Dieter	97		564
33	Zimmermann	Norbert	93		563
34	Schmeiser	Helmut	94		562
35	Renn	Winfried	84		555
36	Jansen	Heinz	95		550

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt Ende aktualisierte Liste